Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 6 «Колобок»

 города Новоалтайска Алтайского края

ПРИКАЗ

28.12.2017 г.                               г. Новоалтайск                                            № 53

О создании комиссии

по обследованию и

категорированию объектов

В соответствии с распоряжением Администрации города Новоалтайска от

25.12.2017 № 317р, приказом комитета по образованию Администрации города

Новоалтайска от 27.12.2017 № 410,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по обследованию и категорированию объектов в составе:

Председатель комиссии Швецова Татьяна Владимировна, заведующий

Члены комиссии  -Ярошевич Елена Владимировна, зав.складом;

-Курбатов А.А., начальник ТО НД и ПР № 8

УНД и ПР Главного управления;

- Полозов А.В., начальник отдела

вневедомственной охраны по г. Новоалтайску,

филиала ФГКУ «Управление

вневедомственной охраны войск национальной

гвардии Российской Федерации по Алтайскому

краю»;

- Задорожный К.С., начальник отделения

Управления Федеральной службы

безопасности России по Алтайскому краю, по

городу Новоалтайску;

- Третьяков А.В., главный специалист

Администраци города Новоалтайска по

вопросам взаимодействия с

правоохранительными органами.

2. Утвердить перечень мероприятий по обеспечению антитеррористической

защищенности объекта (территории) в соответствии с пунктами 17-28 раздела III

Требований к антитеррористической защищенности объектов, на основании:

- акта обследования и категорирования;

- анализа потенциальной опасности и угрозы совершения террористического акта;

- прогнозного объема расходов на выполнение  соответствующих мероприятий и

источников финансирования

3. Установить срок подготовки акта обследования и категорирования объекта

(территории): до 15.02.2018.

4. Установить срок подготовки паспорта безопасности объекта (территории): до

15 марта 2018.

4. Селиной Н.Г., старшему воспитателю, разместить данный приказ на

официальном сайте ДОУ.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детского сада № 6                                               Т.В. Швецова